
i-tec Passive DisplayPort adaptér na HDMI
4K/30Hz

cena vč DPH: 268 Kč
cena bez DPH: 222 Kč

Kód zboží (ID): 5866158

PN: DP2HDMI4K30HZ

Záruka: 24 měsíců

Novinka: i-tec Passive DisplayPort to HDMI Adapter (max 4K/30Hz) Popis Rozšiřte
svou pracovní plochu o externí monitor HDMI prostřednictvím portu DisplayPort.
Tento adaptér podporuje rozlišení až 4K/30 Hz a je vhodný pro použití se všemi
zařízeními vybavenými portem DisplayPort++ (POZNÁMKA: adaptér nebude
fungovat, pokud bude připojen k portu, který není označen „DP++“) . Použití je
velmi jednoduché: stačí připojit adaptér k portu DP počítače, připojit jej k displeji
pomocí konektoru HDMI a můžete jej okamžitě začít používat. Ovladač se
nainstaluje automaticky ze systému. V případě DisplayPortu s DisplayLinkem bude
maximální rozlišení 4K / 30 Hz (např. dokovací stanice i-tec nebo videoadaptéry s
číslem produktu začínajícím CAxxxxxxxxx). V případě připojení DisplayPort s
rozhraním Thunderbolt bude maximální rozlišení 4K / 30 Hz (např. dokovací stanice i-
tec nebo videoadaptéry s číslem produktu začínajícím na TBxxxxxxxxx). V případě
připojení DisplayPort s USB-C bude maximální rozlišení FHD (1080p) / 60 Hz (např.
dokovací stanice i-tec nebo videoadaptéry s produktovým číslem začínajícím na
C31xxxxxxxxx). Specifikace 1x pasivní adaptér DisplayPort na HDMI Video port: 1x
HDMI Rozlišení: 1 monitor – 1x HDMI › až 4K/30 Hz* Rozměry produktu: 51 x 23 x 10
mm Hmotnost produktu: 11 g Hardwarové požadavky: Zařízení s volným portem
DisplayPort podporujícím DP++ * DisplayPort s rozhraním ThunderboltTM: adaptér
umožní maximální rozlišení 4K/30 Hz DisplayPort s rozhraním DisplayLink: adaptér
umožňuje maximální rozlišení 4K/30 Hz. DisplayPort s rozhraním USB-C: adaptér
umožňuje maximální rozlišení FHD/60 Hz. Rozlišení a obnovovací frekvence mohou
být ovlivněny také kvalitou a výkonem připojeného monitoru.



Novinka: i-tec Passive DisplayPort to HDMI Adapter (max 4K/30Hz) Popis Rozšiřte
svou pracovní plochu o externí monitor HDMI prostřednictvím portu DisplayPort.
Tento adaptér podporuje rozlišení až 4K/30 Hz a je vhodný pro použití se všemi
zařízeními vybavenými portem DisplayPort++ (POZNÁMKA: adaptér nebude
fungovat, pokud bude připojen k portu, který není označen „DP++“) . Použití je
velmi jednoduché: stačí připojit adaptér k portu DP počítače, připojit jej k displeji
pomocí konektoru HDMI a můžete jej okamžitě začít používat. Ovladač se
nainstaluje automaticky ze systému. V případě DisplayPortu s DisplayLinkem bude
maximální rozlišení 4K / 30 Hz (např. dokovací stanice i-tec nebo videoadaptéry s
číslem produktu začínajícím CAxxxxxxxxx). V případě připojení DisplayPort s
rozhraním Thunderbolt bude maximální rozlišení 4K / 30 Hz (např. dokovací stanice
i-tec nebo videoadaptéry s číslem produktu začínajícím na TBxxxxxxxxx). V případě
připojení DisplayPort s USB-C bude maximální rozlišení FHD (1080p) / 60 Hz (např.
dokovací stanice i-tec nebo videoadaptéry s produktovým číslem začínajícím na
C31xxxxxxxxx). Specifikace 1x pasivní adaptér DisplayPort na HDMI Video port: 1x
HDMI Rozlišení: 1 monitor – 1x HDMI › až 4K/30 Hz* Rozměry produktu: 51 x 23 x
10 mm Hmotnost produktu: 11 g Hardwarové požadavky: Zařízení s volným
portem DisplayPort podporujícím DP++ * DisplayPort s rozhraním ThunderboltTM:
adaptér umožní maximální rozlišení 4K/30 Hz DisplayPort s rozhraním DisplayLink:
adaptér umožňuje maximální rozlišení 4K/30 Hz. DisplayPort s rozhraním USB-C:
adaptér umožňuje maximální rozlišení FHD/60 Hz. Rozlišení a obnovovací
frekvence mohou být ovlivněny také kvalitou a výkonem připojeného monitoru.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

